
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 

015 
013 
088 
028 
077 
008 
007 
021 
777 

Name 

Lucas Moura 
Gustavo de Luka 
Luca Simões 
João Vitor  
Miguel Maximo 
Leandro Almeida  
Oliver Gonçalves 
Enzo Azevedo 
João Henrique  

Class 

PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PMK 
PMK 
PCK 

Best Tm 

1:04.366 
1:04.493 
1:04.496 
1:05.001 
1:05.011 
1:05.171 
1:07.828 
1:09.600 
1:06.292 

Diff 

0.127 
0.130 
0.635 
0.645 
0.805 
3.462 
5.234 
1.926 

Gap 

0.127 
0.003 
0.505 
0.010 
0.160 
1.536 
1.772 
1.121 

Best Speed 

67,116 
66,984 
66,981 
66,461 
66,450 
66,287 
63,691 
62,069 
65,166 

In Lap 

8 
8 
8 
9 
4 
4 
7 
4 
5 

2nd Best 

1:04.505 
1:04.574 
1:04.726 
1:05.072 
1:05.235 
1:05.203 
1:07.833 
1:09.857 
1:06.541 

2nd Lap 

7 
7 
7 
8 
7 
9 
1 
8 
8 

Status 

FMA 
FMA 
FMA 
FMA 
FMA 
FMA 

 

Classificado pela melhor volta
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Campeonato Mineiro de Kart 2018 

CADETE HONDA - 1º Evento - 1ª e 2ª Provas 

Tomada de Tempos - CADETE HONDA 

Qualificação (10:00 Tempo) iniciado em 10:09:22 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

24/02/2018 10:10 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 

088 
013 
028 
077 
015 
008 
777 
007 
021 

Nome 

Luca Simões 
Gustavo de Luka 
João Vitor  
Miguel Maximo 
Lucas Moura 
Leandro Almeida  
João Henrique  
Oliver Gonçalves 
Enzo Azevedo 

Classe 

PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PMK 
PMK 

Voltas 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 

Diff 

0.793 
2.294 
2.716 
3.744 
3.827 

19.044 
24.906 
49.803 

Espaço 

0.793 
1.501 
0.422 
1.028 
0.083 

15.217 
5.862 

24.897 

Melhor Temp 

1:04.971 
1:04.862 
1:05.163 
1:05.212 
1:05.269 
1:05.328 
1:06.956 
1:07.292 
1:10.053 

Na Vo lta 

8 
3 
7 
5 
4 
6 
7 
9 
3 

Nat/State 

FMA 
FMA 
FMA 
FMA 
FMA 
FMA 

 

Classificado por voltas

Anúncios 
Piloto do kart nº 13 advertido por conduta antidesportiva frente ao piloto nº 15. 

Margin of Victory 

0.793 

Avg. Speed 

63,058 

Best Lap Tm 

1:04.862 

Best Speed 

66,603 

Best Lap by 

013 - Gustavo de Luka 
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Campeonato Mineiro de Kart 2018 

CADETE HONDA - 1º Evento - 1ª e 2ª Provas 

1ª Prova  - CADETE HONDA 

Corrida (9 Voltas) iniciado em 12:23:43 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

24/02/2018 12:00 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 

077 
088 
013 
015 
028 
008 
777 
007 
021 

Nome 

Miguel Maximo 
Luca Simões 
Gustavo de Luka 
Lucas Moura 
João Vitor  
Leandro Almeida  
João Henrique  
Oliver Gonçalves 
Enzo Azevedo 

Classe 

PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PMK 
PMK 

Voltas 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 

Diff 

0.131 
2.040 
2.288 
2.778 

14.621 
20.886 
54.084 
1 Volta 

Espaço 

0.131 
1.909 
0.248 
0.490 

11.843 
6.265 

33.198 
1 Volta 

Melhor Temp 

1:04.822 
1:04.816 
1:04.545 
1:04.539 
1:04.558 
1:05.012 
1:06.273 
1:07.226 
1:09.842 

Na Vo lta 

8 
8 
5 

11 
11 
6 
9 
4 
2 

Nat/State 

FMA 
FMA 
FMA 
FMA 
FMA 
FMA 

 

Classificado por voltas

Anúncios 
Kart 07 penalizado em 5" por atitude antidesportiva frente ao kart 21 

Margin of Victory 

0.131 

Avg. Speed 

66,112 

Best Lap Tm 

1:04.539 

Best Speed 

66,936 

Best Lap by 

015 - Lucas Moura 
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CADETE HONDA - 1º Evento - 1ª e 2ª Provas 

2ª Prova - CADETE HONDA 

Corrida (12 Voltas) iniciado em 14:26:17 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

24/02/2018 14:20 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

No. 

080 
111 
065 
048 
083 
071 
070 
074 
038 
888 
044 
012 
025 
017 
079 
047 
042 
789 
023 
007 
011 

Name 

Gabriel Patule 
Fernando buzzolo 
Daniel Cançado  
Lucas Nogueira 
Flavio Costa 
João Matos 
Airton Gil 
Gleydson Cardoso 
Francisco Turner 
Mauro Newenschwander 
Luiz Henrique 
Edinilson Las Casas 
Andre Novaes 
Thiago Ribeiro 
Rodrigo Silva 
Marconi Abreu 
Rafael Soares 
Breno Lima 
Pedro Souza 
Rodrigo Rocha 
Lucas Staico 

Class 

PGK 
PSKA 
PGK 
PSKB 
SS 
JR 
JR 
SS 
PNK 
PSKA 
PSKB 
PSKB 
PNK 
PSKA 
PSKB 
PSKB 
PSKB 
PSKB 
JR 
PSKA 
JM 

Best Tm 

55.892 
55.971 
56.244 
56.385 
56.479 
56.497 
56.596 
56.820 
56.854 
56.944 
57.008 
57.085 
56.720 
57.115 
57.177 
57.284 
57.332 
57.540 

1:08.677 

Diff 

0.079 
0.352 
0.493 
0.587 
0.605 
0.704 
0.928 
0.962 
1.052 
1.116 
1.193 
0.828 
1.223 
1.285 
1.392 
1.440 
1.648 

12.785 

Gap 

0.079 
0.273 
0.141 
0.094 
0.018 
0.099 
0.100 
0.034 
0.090 
0.064 
0.077 
0.124 
0.030 
0.062 
0.107 
0.048 
0.208 

11.137 

Best Speed 

77,292 
77,183 
76,808 
76,616 
76,489 
76,464 
76,330 
76,030 
75,984 
75,864 
75,779 
75,677 
76,164 
75,637 
75,555 
75,414 
75,351 
75,078 
62,903 

- 
- 

In Lap 

4 
6 
2 
1 
4 
3 
3 
2 
9 
5 
8 
5 
6 
2 
9 
1 
4 
1 
1 
0 
0 

2nd Best 

55.968 
56.013 
56.324 
56.388 
56.553 
56.525 
56.644 
56.880 
56.876 
57.159 
57.090 
57.133 
56.736 
57.299 
57.226 
57.386 
57.554 
57.707 

2nd Lap 

3 
5 
5 
3 
2 
4 
2 
5 
3 
2 
7 
6 
2 
5 
3 
4 
3 
7 
0 
0 
0 

Status 

 

Classificado pela melhor volta
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Campeonato Mineiro de Kart 2018 

JÚNIOR MENOR/ SUPER SPRINTER 

Tomada de Tempos - JÚNIOR MENOR/ SUPER SPRINTER 

Qualificação (10:00 Tempo) iniciado em 9:25:15 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

24/02/2018 09:30 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Não classificado (75% = 13 Voltas) 

No. 

111 
065 
011 
888 
044 
007 
070 
048 
079 
017 
047 
042 
012 
025 
083 
789 
074 
023 

080 
038 
071 

Nome 

Fernando buzzolo 
Daniel Cançado  
Lucas Staico 
Mauro Newenschwander 
Edinilson las casas 
Rodrigo Rocha 
Airton Gil 
Lucas Nogueira 
Rodrigo Silva 
Thiago Ribeiro 
Marconi Abreu 
Rafael Soares 
Luiz Henrrique  
Andre Novaes 
Flavio Costa 
Breno Lima 
Gleydson Cardoso 
Pedro Souza 

Gabriel Patule 
Francisco Turner 
João Matos 

Classe 

PSKA 
PGK 
JM 
PSKA 
PSKB 
PSKA 
JR 
PSKB 
PSKB 
PSKA 
PSKB 
PSKB 
PSKB 
PNK 
SS 
PSKB 
SS 
JR 

PGK 
PNK 
JR 

Voltas 

18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
17 
18 
17 
15 

9 
7 
1 

Diff 

7.819 
8.284 

13.715 
14.635 
20.051 
21.104 
21.308 
22.378 
30.499 
32.017 
32.413 
44.516 
50.237 
1 Volta 
31.339 
1 Volta 

3 Voltas 

9 Voltas 
11 Voltas 
17 Voltas 

Espaço 

7.819 
0.465 
5.431 
0.920 
5.416 
1.053 
0.204 
1.070 
8.121 
0.678 
0.396 

12.103 
5.721 

1 Volta 
0.840 

19.463 
2 Voltas 

6 Voltas 
2 Voltas 
6 Voltas 

Melhor Temp 

56.974 
57.246 
56.917 
57.642 
57.452 
57.625 
57.229 
57.427 
57.558 
57.810 
58.050 
58.048 
57.675 
57.368 
57.768 
58.100 
57.305 
57.393 

58.026 
58.428 

1:00.471 

Na Vo lta 

15 
18 
18 
17 
17 
15 
17 
18 
14 
18 
14 
17 
17 
16 
6 

17 
17 
14 

2 
5 
1 

Nat/State 

 

Classificado por voltas

Margin of Victory 

7.819 

Avg. Speed 

75,224 

Best Lap Tm 

56.917 

Best Speed 

75,900 

Best Lap by 

011 - Lucas Staico 
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JÚNIOR MENOR/ SUPER SPRINTER 

1ª Prova  - JÚNIOR MENOR/ SUPER SPRINTER 

Corrida (18 Voltas) iniciado em 11:06:31 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

24/02/2018 10:55 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Não classificado (75% = 13 Voltas) 

No. 

070 
065 
111 
080 
011 
048 
888 
079 
083 
074 
012 
025 
047 
042 
071 
023 
017 
044 

038 
789 
007 

Nome 

Airton Gil 
Daniel Cançado  
Fernando buzzolo 
Gabriel Patule 
Lucas Staico 
Lucas Nogueira 
Mauro Newenschwander 
Rodrigo Silva 
Flavio Costa 
Gleydson Cardoso 
Edinilson las casas 
Andre Novaes 
Marconi Abreu 
Rafael Soares 
João Matos 
Pedro Souza 
Thiago Ribeiro 
Luiz Henrrique  

Francisco Turner 
Breno Lima 
Rodrigo Rocha 

Classe 

JR 
PGK 
PSKA 
PGK 
JM 
PSKB 
PSKA 
PSKB 
SS 
SS 
PSKB 
PNK 
PSKB 
PSKB 
JR 
JR 
PSKA 
PSKB 

PNK 
PSKB 
PSKA 

Voltas 

18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 

10 
9 
5 

Diff 

0.697 
1.147 
1.561 
2.300 
3.355 
3.744 
4.316 
4.670 
4.725 
6.198 

11.224 
15.704 
18.848 
19.642 
26.928 
43.038 
51.390 

8 Voltas 
9 Voltas 

13 Voltas 

Espaço 

0.697 
0.450 
0.414 
0.739 
1.055 
0.389 
0.572 
0.354 
0.055 
1.473 
5.026 
4.480 
3.144 
0.794 
7.286 

16.110 
8.352 

8 Voltas 
1 Volta 

4 Voltas 

Melhor Temp 

56.774 
56.935 
56.535 
56.580 
56.780 
57.083 
57.042 
57.086 
57.097 
57.067 
57.207 
57.237 
57.842 
57.860 
56.895 
57.545 
57.612 
57.613 

57.550 
58.419 
58.275 

Na Vo lta 

15 
16 
16 
14 
10 
14 
16 
16 
14 
16 
16 
16 
13 
17 
12 
16 
10 
16 

9 
7 
5 

Nat/State 

 

Classificado por voltas

Anúncios 
Kart 80 penalizado em 5" por atitude antidesportiva frente ao kart 83. 

Margin of Victory 

0.697 

Avg. Speed 

74,496 

Best Lap Tm 

56.535 

Best Speed 

76,413 

Best Lap by 

111 - Fernando buzzolo 
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JÚNIOR MENOR/ SUPER SPRINTER 

2ª Prova - JÚNIOR MENOR/ SUPER SPRINTER 

Corrida (18 Voltas) iniciado em 13:55:24 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

24/02/2018 13:50 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 

069 
021 
096 
045 
022 
026 
044 

Name 

Luciano Lavale 
Leonard Azevedo 
Macarrão 
Gustavo Martins 
Arthur Logocki 
Wesley Bambirra 
Luiz Henrrique  

Class 

Senior 
Senior 
Senior 
Senior 
Roockie 
Senior 
Senior 

Best Tm 

1:00.201 
1:00.508 
1:00.508 
1:00.524 
1:01.051 
1:01.315 
1:00.869 

Diff 

0.307 
0.307 
0.323 
0.850 
1.114 
0.668 

Gap 

0.307 

0.016 
0.182 
0.264 
0.345 

Best Speed 

71,760 
71,396 
71,396 
71,377 
70,761 
70,456 
70,972 

In Lap 

3 
9 
4 
8 
9 
1 
6 

2nd Best 

1:00.493 
1:00.529 
1:00.610 
1:00.563 
1:01.112 
1:01.508 
1:00.883 

2nd Lap 

2 
3 
2 
2 
5 
2 
7 

Status 

FMA 
FMA 

FMA 
FMA 

 

Classificado pela melhor volta
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Campeonato Mineiro de Kart 2018 

FÓRMULA 400 - 1º Evento - 1ª e 2ª Provas 

Tomada de Tempos - FÓRMULA 400 

Qualificação (10:00 Tempo) iniciado em 9:10:51 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

24/02/2018 09:10 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 

096 
069 
044 
021 
026 
045 
022 
297 

Nome 

Macarrão 
Luciano Lavale 
Luiz Henrrique  
Leonard Azevedo 
Wesley Bambirra 
Gustavo Martins 
Arthur Logocki 
Humberto Alves  

Classe 

Senior 
Senior 
Senior 
Senior 
Senior 
Senior 
Roockie 
Senior 

Voltas 

17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 

Diff 

0.135 
2.375 
6.568 
9.600 
9.861 

10.143 
30.599 

Espaço 

0.135 
2.240 
4.193 
3.032 
0.261 
0.282 

20.456 

Melhor Temp 

1:00.807 
1:00.927 
1:00.689 
1:00.542 
1:01.293 
1:00.941 
1:01.106 
1:00.802 

Na Vo lta 

11 
8 

11 
12 
9 

12 
8 

10 

Nat/State 

FMA 

FMA 
FMA 
FMA 

FMA 

 

Classificado por voltas

Anúncios 
Piloto do Kart nº 21 penalizado com 5 segundos por atitude antidesportiva contra o  kart 297 e outr. 

Margin of Victory 

0.135 

Avg. Speed 

70,381 

Best Lap Tm 

1:00.542 

Best Speed 

71,355 

Best Lap by 

021 - Leonard Azevedo 
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Campeonato Mineiro de Kart 2018 

FÓRMULA 400 - 1º Evento - 1ª e 2ª Provas 

1ª Prova - FÓRMULA 400 

Corrida (17 Voltas) iniciado em 10:35:06 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

24/02/2018 10:30 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 

021 
297 
069 
045 
096 
022 
026 
044 

Nome 

Leonard Azevedo 
Humberto Alves  
Luciano Lavale 
Gustavo Martins 
Macarrão 
Arthur Logocki 
Wesley Bambirra 
Luiz Henrrique  

Classe 

Senior 
Senior 
Senior 
Senior 
Senior 
Roockie 
Senior 
Senior 

Voltas 

17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 

Diff 

3.575 
4.988 
5.118 
7.186 
8.699 
9.852 

22.512 

Espaço 

3.575 
1.413 
0.130 
2.068 
1.513 
1.153 

12.660 

Melhor Temp 

1:01.040 
1:01.159 
1:00.907 
1:01.280 
1:00.959 
1:01.207 
1:01.336 
1:01.023 

Na Vo lta 

17 
16 
12 
12 
10 
15 
7 
8 

Nat/State 

FMA 
FMA 

FMA 

FMA 
FMA 

 

Classificado por voltas

Margin of Victory 

3.575 

Avg. Speed 

64,486 

Best Lap Tm 

1:00.907 

Best Speed 

70,928 

Best Lap by 

069 - Luciano Lavale 
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FÓRMULA 400 - 1º Evento - 1ª e 2ª Provas 

2ª Prova - FÓRMULA 400 

Corrida (17 Voltas) iniciado em 12:49:36 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

24/02/2018 12:25 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

No. 

130 
127 
102 
111 
128 
119 
112 
116 
126 
114 
107 
101 
103 
106 
135 
118 
121 
125 
123 
124 
109 

Name 

Adriano Veloso 
Joanes Gouveia 
Marcelo Da Silva 
Weller Prudencio 
Marco tulio 
Claudio Dumont 
Washington Santos 
Lucas Seixas 
Daniel Cosini 
Leonardo Haiduck 
Marconi Abreu 
Cacau Nunes 
Paulo Victor 
Leonardo Christian 
Fernando Cruz 
Marcelo Santana 
Morvan Ituassu 
Julio Gervasio 
Jarbas Reis 
Ronan Emediato 
Alexandre Araujo 

Class Best Tm 

1:08.920 
1:08.921 
1:08.970 
1:08.974 
1:09.145 
1:09.267 
1:09.294 
1:09.300 
1:09.331 
1:09.335 
1:09.374 
1:09.397 
1:09.413 
1:09.419 
1:09.539 
1:09.569 
1:09.649 
1:09.844 
1:09.999 
1:10.783 
1:11.065 

Diff 

0.001 
0.050 
0.054 
0.225 
0.347 
0.374 
0.380 
0.411 
0.415 
0.454 
0.477 
0.493 
0.499 
0.619 
0.649 
0.729 
0.924 
1.079 
1.863 
2.145 

Gap 

0.001 
0.049 
0.004 
0.171 
0.122 
0.027 
0.006 
0.031 
0.004 
0.039 
0.023 
0.016 
0.006 
0.120 
0.030 
0.080 
0.195 
0.155 
0.784 
0.282 

Best Speed 

62,681 
62,680 
62,636 
62,632 
62,477 
62,367 
62,343 
62,338 
62,310 
62,306 
62,271 
62,251 
62,236 
62,231 
62,123 
62,097 
62,025 
61,852 
61,715 
61,032 
60,789 

In Lap 

4 
4 
5 
5 
8 
4 
6 
6 
6 
7 
7 
3 
7 
8 
3 
6 
5 
4 
4 
5 
4 

2nd Best 

1:09.104 
1:08.945 
1:08.999 
1:09.083 
1:09.280 
1:09.393 
1:09.375 
1:09.355 
1:09.527 
1:09.368 
1:09.518 
1:09.441 
1:09.420 
1:09.517 
1:09.944 
1:09.652 
1:09.758 
1:09.852 
1:10.139 
1:10.854 
1:11.684 

2nd Lap 

8 
8 
4 
4 
7 
8 
3 
5 
7 
5 
8 
1 
5 
3 
2 
7 
4 
5 
6 
3 
1 

Status 

 

Classificado pela melhor volta
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Campeonato Mineiro de Kart 2018 

Mineiro Super Kart Indoor 

Tomada de Tempos - Mineiro Super Kart Indoor 

Qualificação (10:00 Tempo) iniciado em 9:54:15 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

24/02/2018 09:50 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

No. 

102 
127 
130 
111 
128 
112 
122 
114 
119 
115 
101 
135 
117 
108 
116 
105 
106 
113 
134 
126 
123 

Nome 

Marcelo Da Silva 
Joanes Gouveia 
Adriano Veloso 
Weller Prudencio 
Marco tulio 
Washington Santos 
Marconi Abreu 
Leonardo Haiduck 
Claudio Dumont 
Marcelo Santana 
Cacau Nunes 
Fernando Cruz 
Julio Gervasio 
Paulo Dutra 
Lucas Seixas 
Ronan Emediato 
Leonardo Christian 
Alexandre Araujo 
Jarbas Reis 
Daniel Cosini 
Morvan Itaussu 

Classe Voltas 

27 
27 
27 
27 
27 
27 
27 
27 
27 
27 
27 
27 
27 
27 
27 
27 
27 
27 
27 
21 
7 

Diff 

3.825 
4.953 
5.062 
5.289 
9.352 

20.721 
20.809 
21.234 
21.467 
26.819 
26.909 
27.016 
27.211 
27.707 
28.035 
28.216 
28.466 
38.558 

6 Voltas 
20 Voltas 

Espaço 

3.825 
1.128 
0.109 
0.227 
4.063 

11.369 
0.088 
0.425 
0.233 
5.352 
0.090 
0.107 
0.195 
0.496 
0.328 
0.181 
0.250 

10.092 
6 Voltas 

14 Voltas 

Melhor Temp 

1:09.544 
1:09.392 
1:09.551 
1:09.348 
1:09.487 
1:09.748 
1:09.903 
1:09.547 
1:09.705 
1:09.471 
1:09.774 
1:09.957 
1:09.939 
1:09.677 
1:09.856 
1:09.997 
1:09.856 
1:09.803 
1:10.511 
1:09.752 
1:16.027 

Na Vo lta 

10 
8 

10 
24 
12 
9 

18 
24 
4 
4 

15 
13 
20 
7 

22 
7 

19 
19 
21 
4 
1 

Nat/State 

 

Classificado por voltas

Anúncios 
Piloto do kart nº 101 advertido por atitude antidesportiva sobre piloto do kart 114 e 117. 

Margin of Victory 

3.825 

Avg. Speed 

61,858 

Best Lap Tm 

1:09.348 

Best Speed 

62,295 

Best Lap by 

111 - Weller Prudencio 

 

Impresso: 25/02/2018 14:49:54 

Cronometragem          Diretor de Prova           Comissários 

www.rbcracing.com.br ou (31) 3621-8639 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: bhzcrono 

Campeonato Mineiro de Kart 2018 

Mineiro Super Kart Indoor 

1ª Prova - Mineiro Super Kart Indoor 

Corrida (30:00 e 1 Voltas) iniciado em 11:36:33 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

24/02/2018 11:20 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 

008 
006 
002 
005 
009 
014 
012 
007 

Nome Classe Voltas 

4 
4 
4 
3 
3 
3 
3 
2 

Diff 

28.020 
54.136 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

2 Voltas 

Espaço 

28.020 
26.116 
1 Volta 
43.645 
46.510 
14.571 
1 Volta 

Melhor Temp 

1:12.941 
1:14.271 
1:17.745 
1:14.303 
1:20.289 
1:29.919 
1:13.788 
1:22.231 

Na Vo lta 

2 
1 
2 
2 
3 
2 
3 
1 

Nat/State 

 

Classificado por voltas

Margin of Victory 

28.020 

Avg. Speed 

51,696 

Best Lap Tm 

1:12.941 

Best Speed 

59,226 

Best Lap by 

008 -  
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Campeonato Mineiro de Kart 2018 

Projeto Piloto do Futuro 

Tomada de Tempos - Projeto Piloto do Futuro 

Qualificação (5:00 Tempo) iniciado em 13:13:54 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

24/02/2018 13:00 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 

005 
006 
012 
008 
007 
009 
002 
014 

Nome 

Heitor Vasconcelos 
Samuel Marrocos 
Theo Martins 
Andre Mattos 
Alexandre Salomão 
Pedro Lopes 
Aécio Salomão 
Matheus Lara 

Classe Voltas 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 

Diff 

8.636 
9.481 

10.565 
41.953 

1:02.949 
1:03.262 

1 Volta 

Espaço 

8.636 
0.845 
1.084 

31.388 
20.996 

0.313 
1 Volta 

Melhor Temp 

1:12.797 
1:13.511 
1:13.192 
1:13.289 
1:16.434 
1:17.819 
1:17.446 
1:25.274 

Na Vo lta 

7 
4 
3 
6 
3 
9 
8 
7 

Nat/State 

 

Classificado por voltas

Margin of Victory 

8.636 

Avg. Speed 

58,289 

Best Lap Tm 

1:12.797 

Best Speed 

59,343 

Best Lap by 

005 - Heitor Vasconcelos 
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Campeonato Mineiro de Kart 2018 

Projeto Piloto do Futuro 

Corrida - Projeto Piloto do Futuro 

Corrida (10 Voltas) iniciado em 13:24:58 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

24/02/2018 13:05 


